
 
 

 

 
 
 
Kredietaanvraag herinrichting raadzaal 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-030 
Zaaknummer: 1894/2024/2933561 
Documentnummer: 1894/2025/3148710 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 8 van de wet Gemeentewet 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
    1. Een krediet à € 440.063,- beschikbaar te stellen voor de fysieke herinrichting van de 

raadzaal en de meerjarige kapitaallasten à € 37.728 te dekken uit het positief 
begrotingssaldo 2025 en vanaf 2026 structureel te verwerken in de begroting. 
 

    2. Een aanvullend krediet à € 25.080,- beschikbaar te stellen voor de vervanging van de 
audiovisuele middelen in de raadzaal en de meerjarige kapitaallasten à € 6.213 te 
dekken uit het positief begrotingssaldo 2025 en vanaf 2026 structureel te verwerken in 
de begroting. 
 

    3. De projectgroep opdracht te geven om uitvoering te geven aan het bovenstaande en 
een budget van € 40.000,- ter beschikking te stellen voor advisering en het uitwerken 
van het ontwerp, met dien verstande dat het presidium blijft fungeren als 
begeleidingscommissie vanuit de raad.   

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 15 april 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


